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ORARIO LEZIONI IN PRESENZA INIZIO FASE 3 

DEI MAESTRI  

 

LUNEDI’ 7 SETTEMBRE - DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 

 DI NATALE SERGIO – BATTERIA – AULA 5 P.T. 

 DE MARTINO MICHELE – MANDOLINO – AULA 2 - 2° P. 

 CORSI ANDREA – FAGOTTO – AULA 5 – 2° P. 

 

MARTEDI’ 8 SETTEMBRE - DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 

 DI NATALE SERGIO – BATTERIA – AULA 5 P.T. 

 DE MARTINO MICHELE – MANDOLINO – AULA 2 - 2° P. 

 CONSOLI SABRINA – FLAUTO – AULA 5 – 2° P. 

 QUAQUARELLI ANITA – PIANOFORTE – AULA 15 – 2° P. 

 

 

MERCOLEDI’ 9 SETTEMBRE - DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 D’OVIDIO FREANCESCO – PIANOFORTE – SALA BONAZZI 

 

GIOVEDI’ 10 SETTEMBRE - DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 DI MARTINO PATRIZIA – ART. SCEN. – SALA RAPALO 2° P. 

 CAROTENUTO LUCIANO – FLAUTO – AULA 4 2° P. 

 TRANNA LUDOVICO – VIOLINO – AULA 9 2° P. 

 NOVELLI ROSALBA – PIANOFORTE – AULA 14 2°PIANO 

 PANNONE MARIA ROSARIA – PIANF.- AULA 15 2° P. 

 

 

VENERDI’ 11 SETTEMBRE - DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 VARRIANO ANTONIO – ORGANO – SALA BONAZZI 

 DI MARTINO PATRIZIA – ARTE SCENICA – SALA RAPALO 

 TRANNA LUDOVICO – VIOLINO – AULA 9 2° P. 

 

 



 

 

 

LUNEDI’ 14 SETTEMBRE DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 

 FANCELLO FABRIZIO – ORGANO – SALA BONAZZI 

 DI NATALE SERGIO – BATTERIA – AULA 5 P.T. 

 ROSSI TOMMASO – FLAUTO DOLCE – AULA 5 2° PIANO 

 ROBBIO EDUARDO – MANDOLINO – AULA 6 2° PIANO 

 CORSI FERRUCCIO – SASSOFONO – AULA 14 2° PIANO 

 PETRONI LUIGI – CANTO – AULA 15 2° PIANO 

 PISCONTI ALESSANDRO – SOLFEGGIO – SALA RAPALO 2° P 

 MASTROGIACOMO  ANTONIO – ELETTRONICA –AUL. 8 3°P. 

 MEUCCI FRANCESCO – CORNO – AULA 6 3° PIANO 

 GUARINO VITTORIO – TROMBONE – AULA 4 3° PIANO 

 

MARTEDI’ 15 SETTEMBRE DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 

 FANCELLO FABRIZIO – ORGANO – SALA BONAZZI 

 ROSSI TOMMASO – FLAUTO DOLCE – AULA 5 2° PIANO 

 DI NATALE SERGIO – BATTERIA – AULA 5 P.T. 

 ROBBIO EDUARDO – MANDOLINO AULA 6 2° PIANO 

 SOLOMBRINO FRANCESCO – VIOLINO AULA 7 2° PIANO 

 PISCONTI ALESSANDRO – SOLFEGGIO – SALA RAPALO 2°P 

 PAZIENZA MARIA – SASSOFONO – AULA 6 3° PIANO 

 MASTROGIACOMO  ANTONIO – ELETTRONICA –AUL.8 3°P. 

 BERTON CARLO- PIAN. COMPL.- AULA 11 2° PIANO 

 

MERCOLEDI’ 16 SETTEMBRE DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 

 CARDAS JOSEPH – VIOLINO – AULA 3 2° PIANO 

 COSTANZO MARIA CRISTINA – PIANF.- AULA 5 2° P. 

 SISILLO GABRIELLA – PIANF. – AULA 11 2° PIANO 

 GUIDA ANGELA – PIANF. AULA 14 2° PIANO 

 BABUSCIO ASSUNTA – PIANF. AULA 8 2° PIANO 

 DAMIANO GENNARO – PERCUSSIONI – AULA PERC. 2° P. 

 PAZIENZA MARIA – SASSOFONO – AULA 6 3° PIANO 

 MATRONE FRANCESCO – CHITARRA – AULA 7 3° P. 

 D’OVIDIO FREANCESCO – PIANOFORTE – SALA BONAZZI 

 



 

 

GIOVEDI’ 17 SETTEMBRE DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 

 D’ALOIA DARIA  - TEC. ESPR. CONS. CORP. – BONAZZI P.T. 

 DI MARTINO PATRIZIA – ART. SCEN. – SALA RAPALO 2° P. 

 MATASSA ALDO – VIOLINO – AULA 2 2° PIANO 

 CARDAS JOSEPH – VIOLINO – AULA 3 2° PIANO 

 CAROTENUTO LUCIANO – FLAUTO – AULA 4 2° P. 

 GUIDA ANGELA – PIANF. AULA 14 2° PIANO 

 BABUSCIO ASSUNTA – PIANF. AULA 8 2° PIANO CIGNA 

PATRIZIA- CANTO – AULA 15 2° PIANO 

 COPIA ALESSANDRO – MUS. DA CAM. – AULA 5 2° PIANO 

 MASCIA LUCIO – LETTUTA DELLA PART. – AULA 10 3° P. 

 BERTON CARLO- PIAN. COMPL.- AULA 11 2° PIANO 

 REZZA M. ALESSANDRA- CANTO – AULA 12 3° PIANO 

 

VENERDI 18 SETTEMBRE DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

  D’ALOIA DARIA  - TEC. ESPR. CONS. CORP. – BONAZZI P.T. 

 DI MARTINO PATRIZIA – ART. SCEN. – SALA RAPALO 2° P. 

 VEROLI GIOVANNI – ACCOMP. PINISTICO – AULA 8 2° P. 

 MATRONE FRANCESCO – CHITARRA – AULA 7 3° P. 

 CIGNA PATRIZIA- CANTO – AULA 15 2° PIANO 

 MENCHELLI F.  B. – STOR. DELLA M. – AUL 14 3°P 

 PETRONI LUIGI – CANTO – AULA 5 2° PIANO 

 REZZA M. ALESSANDRA- CANTO – AULA 12 3° PIANO 

 

 

LUNEDI 28 SETTEMBRE DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 

 DE MARTINO MICHELE – MANDOLINO – AULA 2 - 2° P. 

 IOLLO VITTORIO – SOLF. AULA 7 3° PIANO 

 CORSI ANDREA – FAGOTTO – AULA 5 – 2° P. 

 CORSI FERRUCCIO – SASSOFONO – AULA 14 2° PIANO 

 PETRONI LUIGI – CANTO – AULA 14 2° PIANO 

 GRASSIA GIOSUE’ – MULT. – AULA 8 3° PIANO 

 CRESTACCI GIACOMO – OBOE – AULA 7 2° PIANO 

 BERTIPAGLIA FRANCESCO – MUS. CAM.- SALA RAPALO 

 VARRIANO ANTONIO – ORGANO – SALA BONAZZI 

 GUARINO VITTORIO – TROMBONE – AULA 4 3° PIANO 



 

 

 

 

 

MARTEDI 29 SETTEMBRE DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 DE MARTINO MICHELE – MANDOLINO – AULA 2 - 2° P. 

 BERTIPAGLIA FRANCESCO – MUS. CAM.- SALA BONAZZI 

 PETROLO MAURIZIO – TEATRO SAN VITTORINO 

 

 

 

MERCOLEDI 30 SETT. DALLE ORE 9.00 ALLE ORE  

 

17.00COSTANZO MARIA CRISTINA – PIANF.- AULA 5 2° P. 

 SISILLO GABRIELLA – PIANF. – AULA 11 2° PIANO 

 GORNA ELENA – ARPA – AULA ARPA 2° PIANO 

 ACCARDO ADRIANA – LETT. DELLA PART. – AULA 10 3° P. 

 PETROLO MAURIZIO – TEATRO SAN VITTORINO 

 

 

 

GIOVEDI’ 1 OTTOBRE DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 17.00 

 

 GORNA ELENA – ARPA – AULA ARPA 2° PIANO 


